
"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

VILLA DE MERLO, S.L., 11 JUN 2021 

VISTO: 

El EXP-USL: 4840/2021, mediante el cual Secretaría Académica y de Extensión de la 
Facultad solicita la protocolización de la Planta Docente correspondiente al Segundo 
Cuatrimestre 2020; y 

CONSIDERANDO: 
Que Secretaría Académica y de Extensión eleva la nómina de los docentes responsables 

y auxiliares de docencia de las asignaturas de Segundo Cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2020 de 
las carreras: Licenciatura en Turismo, Licenciatura en Hotelería, Tecnicatura Universitaria en 
Gestión Hotelera, Tecnicatura Universitaria en Gestión Turística, Guía Universitario de 
Turismo, Tecnicatura Universitaria en Producción de Plantas Aromáticas y Tecnicatura 
Universitaria en Parques, Jardines y Floricultura. 

Que por Resolución D.- N° 118/2020 se designó como docente responsable a la Licenciada María 
Soledad HASTÍAS TORRES en las asignaturas "Protocolo, ceremonial.y organización de eventos" de 
la carrera Licenciatura en Hotelería "Relaciones públicas y protocolo" de la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Gestión Hotelera. 

Que por Resolución D.-N' 119/2020 se designó al Licenciado José Luis SEBASTIÁN 
como docente responsable para el dictado de la asignatura "Administración de Empresas 
Turísticas", de la Licenciatura en Turismo. 

Que por Resolución D.-N° 33/2020 se designó a la Arquitecta Ana PESSIO como 
docente responsable de la asignatura "Seminario III" de la Carrera: Tecnicatura Universitaria en 
Parques, Jardines y Floricultura. 

Que se contó con la participación de docentes de otras Facultades de la Universidad 
Nacional de San Luis como docentes responsables de asignaturas de las distintas carreras a 
través de módulos retributivos. 

Que las Áreas de Integración Curricular de la Facultad coordinaron los recursos humanos 
docentes de todas las asignaturas que fueron dictadas. 

Que corresponde protocolizar la Planta Docente correspondiente al Segundo 
Cuatrimestre del ario 2020. 

Por ello y en uso de sus atribuciones, 

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE TURISMO Y URBANISMO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- PROTOCOLIZAR la Planta Docente responsable del dictado de todas las 
asignaturas correspondientes al Segundo Cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2020 de las Carreras de 
la Facultad de Turismo y Urbanismo de la Universidad Nacional de San Luis, según se detalla 
en el Anexo Único de la presente resolución. 
ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el Libro de Resoluciones de la 
Facultad y archívese. 

RESOLUCIÓN D. - N° 
ag 

Esp.1Xüstina Generoso 
Sec. Académica y 

de Extensión 
FTU - UNSL 

iana Raque Mentast 
Decana Nottnalizadora 

FTU - UNSL 



MATERIA 
/ 

FUNCIÓN 
DOCENTE DNI 

Ord 
Curric. 

AÑO 

Computación 

kentast 
dora 
, 

Prof. Resp. Marcela María De 
Luca 

17.738.967 

2do 
Cuat. 

Iro 

Aux. de docencia Leticia Aguilera 
Marturano 

30.377.585 

Ingles II Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat. 

lro 
Aux. de docencia Agustina 

Generoso 
28.889.025 

Contabilidad 
'General 

retes° 
a 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 

2do 
Cuat. 

I ro 
Aux. de docencia Eleonora Elvira 

Casaren° 
29.518.411 

slAdministración 
Hotelera 1 

Prof. Resp. Evangelina Solís 26.864.479 

2do 
Cuat. 

lro 
 

Aux. de docencia María Inés 
Ciccarone 

24.689.187 

Aux. de docencia Federico Lucero 28.838.779 

Legislación 
Turística 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de docencia Leandro Raúl 

Bianchi 
29.047.008 

Gestión de AAyBB 
II 

Prof. Resp. María Soledad 
Bastías Torres 

34.917.243 

2do 
Cuat. 2do 

Aux. de docencia Eleonora Elvira 
Casaretto 

28.518.411 

Ingles IV Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 2do 
Cuat. 2do 

Portugués II Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de docencia Adrián Ismael 

Antignir 
24.562.510 

Seguridad y 
Mantenimiento 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 
2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de docencia Andrea Yed 34.657.936 

—1651;:q.171 

/Dec5014°5°51  
YO -U95  

toa Ge  
Esti 	madeto 

Extensl 

511-1-51  

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional. de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

ANEXO 

I) TECNICATURA UNIVERSITARIA EN GESTIÓN HOTELERA 

Cpde. ANEXO RESOLUCION 



,0041 
/p. tstll' 

Es?' — 	d sec l\ca  
de  ti(te 

- 

Costos Prof. Resp. Aída Alba 
Spinosa Castaño 

25.915.922 

2do 
Cuat. 

2do 

/ 

Aux. de docencia Julio Francisco 
Leiva 

31.911.307 

rcatica Pre- 
r Profesional I 

p,ezytask 
-aaota 

Prof. Resp. Carlos Ariel 
Barreto 

18.606.776 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de docencia María Valeria 

Velasco Videla 
31.092.795 

L. 
RAPP y Protocolo Prof. Resp. María Soledad 

Bastias Torres 
34.917.243 

2do 
Cuat. 

3ro 

Aux. de docencia Federico Lucero 28.838.779 

Ética y Práctica 
Profesional 

-.'-..... 

Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 

2do 
Cuat. 

3ro 
Aux. de docencia Elizabeth 

Verónica Barón 
31.743.027 

i ches VI 

tuca 

51.. 
slón 
14 

Prof. 
Responsable 

María Cristina 
González 

30.581.757 

2do 
Cuat. 

3ro 
Prof. Co- 
responsable 

María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

Control de Gestión Prof. Resp. Aída Alba 
Spinosa Castaño 

25.915.922 

2do 
Cuat. 3ro 

Aux. de docencia Julio Francisco 
Leiva 

31.911.307 

Portugués IV Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat. 

3ro 
Aux. de docencia Adrián lsmael 

Antignir 
24.562.510 

Práctica Pre- 
profesional 11 

Prof Resp. Carlos Ariel 
Barreto 

18.606.776 2do 
Cuat. 

3ro 

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

2) TECNICATURA UNIVERSITARIA EN GESTIÓN TURÍSTICA 

MATERIA FUNCIÓN 
DOCENTE DNI 

Ord. 
. 

Cumc. AÑO 

Computación 

Prof. Resp. Marcela María De 
Luca 

17.738.967 

2do 
Cuat. 

I ro 

Aux. de 
docencia 

Leticia Aguilera 
Marturano 

30.377.585 

Inglés II Prof. Resp. María Valentina 29.581.875 2do lro 

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-Nº 17i 



1trus 
EsP 	aeroa sec hca 

ne vide° 
VT13 51s1  

Moyetta Cuat. 

Aux. de 
docencia 

Agustina Generoso 28.889.025 

Contabilidad 
General 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 

2do 
Cuat. 

lro 

'vientast 
í,anora 

Aux. de 
docencia 

Eleonora Elvira 
Casaretto 

29.518.411 

11-Análisis de 
Recursos Turísticos 
Naturales 

Prof. Resp. Pablo Perepelizín 29.152.199 2do 
Cuat. 

Iro 

Legislación 
Turística 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.6819.78 
9 2do 

Cuat. 
2do 

Aux. de 
docencia 

Leandro Raúl 
Bianchi 

29.047.008 

Inglés IV Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 2do 
Cuat. 

2do 

V iet gotugués II 

a , 
t 
1.. 

Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de 
docencia 

Adrián Ismael 
Antignir 

24.562.510 

Costos Prof. Resp. Aida Alba Spinosa 
Castaño 

25.915.922 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de 
docencia 

Julio Francisco 
Leiva 

31.911.307 

Practica Laboral I Prof. Resp. Diego Fernando 
Díaz 

16.878.587 

2do 
Cuat. 

2do 
Prof. Co-Resp. María Cristina 

González 
30.581.757 

Ingles VI Prof. Resp. María Cristina 
González 

30.581.757 

2o 
3ro 

Prof. Co- 
responsable 

María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 Cuat. 

Portugués IV Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
3ro 

Aux. de 
docencia 

Adrián Ismael 
Antignir 

24.562.510 
Cuat. 

 

Control de Gestión Prof. Resp. Aída Alba Spinosa 
Castaño 

25.915.922 2do 
Cuat. 

3ro 

"2021- Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-Nº C 



"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

dianaRaque. 

Decana It'unal  
vítj - UHS 

Aux. de 
docencia 

Julio Francisco 
Leiva 

31.911.307 

PActica Laboral II 

vientast 
adora 
L. 

r Miranda 
Prof. Resp. Lucía Raquel 24.681.140 

2do 
Cuat. 3ro  

Aux. de 
docencia 

María Florencia 
Arriola 

32.838.633 

Aux. de 
docencia 

Federico Lucero 28.838.779 

3) GUÍA UNIVERSITARIO DE TURISMO 

a Ge 
Ego. • Sec. Madera'. 

de Eidensi  
fru -UN 

MATERIA 
FUNCIÓN 

DOCENTE DNI Ord.
. 

Curric. 
AÑO 

Primeros Auxilios 

...---- 
creso 
1 

a 

Prof. Resp. Alberto Trossero 14.764.024 

2do 
Cuat. lro 

Aux. de 
docencia 

Paula Asprea 22.750.233 

Aux. de 
docencia 

Gabriel Eduardo 
Magnago 

14.390.026 

Inglés II Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat. lro 

Aux. de 
docencia 

Agustina 
Generoso 

28.889.025 

Técnicas de 
Supervivencia 

Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 

2do 
Cuat. 2ro 

Aux. de 
docencia 

Gabriel Eduardo 
Magnago 

14.390.026 

Legislación 
Turística 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

26.681.140 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de 
docencia 

Leandro Raúl 
Bianchi 

29.047.008 

Inglés IV Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 2do 
Cuat. 2do 

Portugués II Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

2do 
Cuat.  

2do 
Aux. de 
docencia 

Adrián Ismael 
Antignir 

24.562.510 

Rec. Turísticos 
Regionales 

Prof. Resp. Miguel Angel 
Flores 

12.956.486 2do 
Cuat. 3ro  

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-Ng — 



ina 
set Acodé 

de  Exten 
fTU.iS  

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional. de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

1,11‘,  anttao;Koaunquae
Jt 

 

Dectrvu  _ IDAs 

Aux. de 
docencia 

María Florencia 
Arriola 

32.838.633 

"1" y Protocolo 

rr 
IP entast 

Qta 

Prof. Resp. 

Auxiliar de 
docencia 

Maria Soledad 
Bastias Torres 

Federico Lucero 

34.917.243 

28.838.779 

2do 
Cuat. 

3ro 

Etica y 
Deontología 

Prof. Resp. 

Profesional 3ro  

Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 
2do 
Cuat. Aux. de 

docencia 
Elizabeth Verónica 
Barón 

31.743.027 

Inglés VI Prof. Resp. María Cristina 
González 

30.581.757 

2do 
Cuat. 

3ro 
Prof. Co- 
responsable 

María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 

P. - ugués IV 

netoso 
ca y 

bn 

Prof. Resp. María Valentina 
Moyetta 

29.581.875 
2do 
Cuat. 

3ro 
Aux. de 
docencia 

Adrián Ismael 
Antignir 

24.562.510 

• Seminario de 
Animación 
Turística 

Prof. Resp. Alberto Trossero 14.764.024 

2do 
Cuat. 

3ro 
Aux. de 
docencia 

Mariela Yamile 
Bonilla 

20.303.154 

Aux. de 
docencia 

Mariano Reschia 30.473.596 

4) LICENCIATURA EN HOTELERÍA 

MATERIA 
FUNCIÓN 

DOCENTE DNI AÑO 
Ord 
Curric. 

Org. de los Serv. 
Hoteleros I 

Prof. Resp. Evangelina Solís 26.864.479 

2do 
Cuat. 

I ro 
Aux. de 
docencia 

Leandro Raúl 
Bianchi 

29.047.008 

Aux. de 
docencia 

María Inés 
Ciccarone 

30.581.774 

Contabilidad 
General 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 
2do 
Cuat. 

lro 
Aux. de 
docencia 

Eleonora Elvira 
Casaretto 

29.518.411 

Calidad de los 
Servicios y 

Prof. Resp.. María Soledad 
Bastías Torres 34.917.243 2do 

Cuat. Ido 

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-N9 



Atención al Cliente Aux. de 
docencia 

Mariana Andrea 
Piñero Lambrigger 25.029.359 

Psicología Social 
No se dictó. 

Sistemas 
Informáticos 
pIplicados a la 

.ZHotelería 

Prof. Resp. Marcela De Luca 17.249.789 
2do 
Cuat. 

2do Aux. en 
docencia 

Jorge Ricardo 
Kosinski 

21.004.451 

Cotos Hoteleros 
lentas 
dote 

Prof. Resp. Aida Alba Spinosa 
Castaño 

25.915.922 

2do 
Cuat. 

2ro 
Aux. de 
docencia 

Julio Francisco 
Leiva 

31.911.307 

Higiene y Seg. 
Alimentaria 

....--- 

5os0 
9 

Prof. Resp. María Margarita 
Montenegro 18.206.118 

2do 
Cuat. 2ro 

Aux. de 
docencia 

Andrea Yed 
34.657.936 

Org. de los Serv. 
Hot. III 

Prof. Resp. Carlos Ariel 
Barreto 

18.606.776 

2do 
Cuat. 

2ro 
Aux. de 
docencia 

Mariana Andrea 
Piñero Lambrigger 

25.029.359 

Metodología de la 
Inv. Y Estadistica 
Descriptiva 

Prof. Resp. Daniela Feigelman 21.474.361 
2do 
Cuat. 3ro Aux. de 

docencia 
Lucía Villarroel 33.892.068 

Comercialización Prof Resp. Oscar Martín 
Miguel 

25.166.404 2do 
Cuat. 

3ro 

Protocolo, 
Ceremonial y 
Organización de 
Eventos 

f. Profsp. María Soledad 
Bastias Torres 34.917.243 2do 

Cuat. 3ro 

Ética y 
Deontología 

Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 

2do 
Cuat. 3ro Aux. de 

docencia 
Elizabeth Verónica 
Barón 

31.743.027 

Práctica 
Profesional 
Supervisada 

Prof. Resp. Evangelina Paula 
Solís 

26.864.479 

2do 
Cuat. 4to Aux. de 

docencia 
María Soledad 
Aguilera 

28.837.111 

Es 

,0:9f  
a  Gen 

See. AC3détrliCa 
de Extensión 
FTU 35145  

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-Nº 



fi,: • - 
á,/ naGenet° 

sec. Académica -9 
de Extensión 

"151"  

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

231 
Universidad Nacional de San Luis 

Facultad de Turismo y Urbanismo 

5) LICENCIATURA EN TURISMO 

MATERIA FUNCIÓN DOCENTE DNI 

Ord. 
Curric 

AÑO 

Gestión de la 
Hospitalidad 

iatrimonio 

Prof. Resp. Solís Evangelina 26.864.479 
2do 
Cuat. 

lro Aux. de docencia María Inés 
Ciccarone 

24.689.187 

Cultural I 

;utast' 
lorn 

Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 

2do 
Cuat. 

lro 
Aux. de docencia Mariano José 

Melidone 
26.281.160 

Aux. de docencia María Vanesa 
Ceresole 

30.581.774 

Gest. de Servicios 
de Transporte 

oTuristico 

Prof. Resp. Lucía Raquel 
Miranda 

24.681.140 
2do 
Cuat. 

I ro 
Aux. de docencia Gabriela Landri el 32.964.029 

Epistemología 

Prof. Resp. Daniela Feigelman 21.474.361 2do 
Cuat. 2do 

Aux. de docencia Lucia Villarroel 33.892.068 

Adm. y Gest. de 
Emp. Turísticas 

Prof. Resp. José Luis Sebastián 20.666.423 

2do 
Cuat. 

2do 

Aux. de docencia Eleonora Elvira 
Casaretto 

29.518.411 

Aux. de docencia Aguilera María 
Soledad 

28.837.111 

Psicología Social y 
Turismo 

No se dictó. 

Estadística 
Aplicada al 
Turismo 

Prof. Resp. Daniela 
Girolimetto 

17.068.328 
2do 
Cuat. 3ro 

Aux. de docencia Pablo Elías Roncal 27.289.804 

Legislación 
Turística 

Prof. Resp. Lucia Raquel 
Miranda 

24.681.140 

2do 
Cuat. 3ro 

Aux. de docencia Leandro Raúl 
Bianchi 

29.047.008 

Sociología y 
Turismo 

Prof. Resp. Diego Fernando 
Díaz 

16.878.587 2do 
Cuat. 

3ro 

Aux. de docencia Pablo Elías Roncal 27.289.804 

Etica Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 2do 
Cuat. 3ro  

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-N2  O 7 j 



y...agüe  
baaa  a 	a 14001  si  

VI u 

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein'' 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Aux. de docencia Elizabeth Verónica 
Barón 

31.743.027 

Comercialización 
Turística 

Prof. Resp. Oscar Martín 
Miguel 

25.166.404 2do 
3 ro 

 Cuat. 

Optativa I- Gestión 
Turística del 
Patrimonio Local 

i 

Prof. Resp. Alberto Pedro 
Trossero 

14.764.024 
2do 
Cuat. 

3ro 

Prof. Co-Resp. Pablo Perepelizín 29.152.199 

Optativa II- 
Políticas Turísticas 

Prof. Resp. Diego Fernando 
Diaz 

16.878.587 2do 
Cuat. 4to 

yabajo Final 
tegrador 

o 
Prof. Resp. Daniela Feigelman 

21.474.361 
2do 
Cuat. 4to 

6) TÉCNICO UNIVERSITARIO EN PARQUES, JARDINES y FLORICULTURA 

MATERIA FUNCIÓN DOCENTE DNI 
Ord. 
Curric. 

AÑO  

....Fisiología Vegetal 

,etós°  

Prof. Resp. Lidia Ruth María 
Reynoso 

17.189.504 2do 
Cuat. 

Iro 

?Sanidad Vegetal 
5rt 
SS-. 

Prof. Resp. Nora Raquel 
Andrada 

14.035.296 
2do 
Cuat. 

Iro 

Prof. Co-Resp. Silvia Bonivardo 17.325.570 

Floricultura 1 Prof. Resp. Gustavo Germán 
Roitman 

17.107.198 
2do 

lro Cuat. Aux. de docencia Julieta Alejandra 
Ramacciotti 

29.385.210 

Taller de Práct. 
Integradora I 

Prof. Resp. Gustavo German 
Roitman 

17.107.198 2do 
Cuat. 

lro 
Aux. de docencia Alberto Antonio 

Atencia 
17.211.567 2do 

Cuat. 

Floricultura 111 Prof. Resp. Gustavo Germán 
Roitman 

17.107.198 

2do 
Cuat. 

2do 
Aux. de docencia Julieta Alejandra 

Ramacciotti 
29.385.210 

Comercialización Prof. Resp. Martin Oscar 
Miguel 

25.166.404 2do 
2do Cuat. 

Seminario 111 Prof. Resp. Ana Josefina Pessio 29.074.224 
2do 
Cuat. 3ro Aux. de docencia Alberto Antonio 

Aten cia 
17.211.567 

Code. ANEXO RESOLUCION D.-N2  07' I 



MATERIA FUNCIÓN DOCENTE DNI 
Ord. 

Curric 
AÑO 

ica Prof. Resp. Viviana Myriam 
Mercado 

16.060.056 

2do 
Cuat. 

lro 
IN entast 
zroo 
s 

Aux. de docencia Marcelo Alejandro 
Muñoz 

17.241.730 

Morfología Vegetal Prof. Resp. Alejandro Daniel 
Suyama 

22.389.671 

2do 
Cuat. 

lro 
Aux. de docencia María Cecilia 

Genovese 
29.126.445 

Inglés II Prof. Resp. María Cristina 
González 

30.581.757 
2do 
Cuat. 

lro 

Aux. de docencia Agustina Generoso 28.889.025 

Zoología Agrícola 
------ 
'meros° 

Prof. Resp. Silvia Bonivardo 17.325.570 2do 
Cuat. 

lro 

Lea 
16n, informática 

aplicada 

Prof. Resp. 

ISL Cuat. 

Marcela María De 
Luca 

17.738.967 
2do 

1 ro 

Aux. de docencia Leticia Aguilera 
Marturano 30.377.585 

Edafología Prof. Resp. 

Aux. de docencia Andrea Denegri 31.227.059 2do 
Cuat. 

2do 

Practica Laboral I Prof. Resp. 
2do 
Cuat. 

2do 
 Aux. de docencia Sonia Fabiana Ocaño 

22.772.107 

Farmacognosia Prof. Resp. Matías Daniel Funes 27.424.863 2do 
Cuat. 

2do 

Sistemática Vegetal Prof. Resp. Alejandro Suyama 22.389.671 2do 2do 

Aux. de docencia Francisco Polop 26.480.986 Cuat. 

Terapéutica 
Vegetal 

Prof. Resp. Miguel Cortez 32.353.126 2do 
Cuat. ro  3 

Comercialización Prof. Resp. Martín Oscar Miguel 25.166.404 2do 
Cuat. 

3ro 

Hidrología Prof. Resp. Daniela Girolimetto 17.068.328 2do 3ro 
Aux. de docencia Fabián Héctor Lerda 21.756.924 Cuat. 

I lana iÑorratyl 
Decayw  

sp 
ee Aceden.  

de Extens 
FTH 

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

7) TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PRODUCCIÓN DE PLANTAS AROMÁTICAS 

Cpde. ANEXO RESOLUCION D.-N11371  1 



ustina Generoso 
Sec. Académica y 

de Extensión 
FTU -UNSL 

"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional. de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Aux. de docencia Fabian Héctor Lerda 21.756.924 Cuat. 

Práctica Laboral 111 Prof. Resp. Ariana Cristina 
Posadaz 

25.136.678 
2do 
Cuat. 

3ro 

Aux. de docencia Sonia Fabiana Ocaño 22.772.107 

Microemprendimien 
tos productivos 

Prof. Resp. Aida Alba Spinosa 
Castaño 

25.915.922 2do 
Cuat. 

3ro 

ANEXO RESOLUCION D.-N° ' 

a. Liliana Raquel Mentast 
Decana Normabzadora 

FTU-UNSL 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

